



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Formannskapet - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Nils Braa

Forskrift om tømning av slamavskillere mm. og gebyr for denne tjenesten - første gangs behandling

Vedlegg:

- 1 Forslag til "Forskrift om tømning av slamavskillere mm. og gebyr for denne tjenesten ..."

Sakens bakgrunn og innhold:

I Fsak 46/2008 vedtok Bjugn formannskap å delta i felles slaminnsamling på Fosen og at dette skulle administreres av Fosen renovasjon IKS.

Rosen Renovasjon IKS har i samarbeid med administrasjonen i kommunene utarbeidet felles slamforskrifter og gebyrsatser.

Frem til nå har Bjugn kommunes slamforskrift inngått i en samlet forskrift som omfatter både renovasjon og slam. "Forskrift om innsamling mv av husholdningsavfall hjemmekompostering og tømning av slamavskillere, privet tette tanker mv og avfallsgebyr" vedtatt i kommunestyret den 21.12.2004.

Det er nå utarbeidet to separate forslag til forskrifter, hhv. en for slam og en for privat renovasjon. Forslag på ny kommunal forskrift for innsamling av husholdningsavfall m.v. vil bli lagt frem for behandling som egen sak.

Vurdering:

Forslaget som fremlegges til ny kommunal forskrift definerer klart hvilke forpliktelser abonnent og kommune har med hensyn på utførelse og plassering av oppsamlingsenhet samt tilgjengelighet for innsamlers kjøretøy. Forskriften definerer typer abonnenter, og den tar for seg hvordan gebyr beregnes og konsekvens dersom anlegg ikke er i henhold til gjeldende forskrift. Forskriften vil være gjeldende for eksisterende abonnenter så langt forurensningsforskriften tillater det, det vil si at selv om utslippstillatelse er gitt for eksisterende anlegg så kan kommunen som forurensningsmyndighet kreve at anlegg oppgraderes/skiftes ut i hht. gjeldende og nye krav. Forskriften har et klart grensesnitt mellom abonnentens plikter og kommunens plikter, og dette vil være rettleidende når det gjelder uenighet, mellom partene, om tjenesten.

Gebyrene skal ikke overstige kommunens nødvendige kostnader for tjenesten. Det vil si at selvkostprinsippet fortsatt ligger til grunn for avgiftsutregningene. Avgiftssatsene (gebyrregulativet) fastsettes hvert år av kommunestyret i forbindelse med budsjettbehandlingen. Selv om gebyromleggingen ikke fører til endrede inntekter for kommunen, vil det føre endringer for en del av abonnentene.

Minsteavgift for fritidsbolig beregnes ut fra tømning av en 2m³ tank og minsteavgift for helårsbolig beregnes ut fra tømning av en 4m³ tank som er den tankstørrelsen som kreves i dag.

Når det gjelder tette tanker, er disse å regne som spesielle tilfeller. Avgiftsberegning omfatter ikke disse tankene, og her må kostnader vedrørende tømning avregnes etter forbrukt tid for hvert tilfelle.

Oppsummering:

Det fremlagte forslaget til ny kommunal forskrift sendes ut på høring i samsvar med forvaltningslovens kap. IV, §37, før videre behandling i formannskap og kommunestyre. Formannskapet legger de vedlagte forskrift om tømning av slamavskillere mm. og gebyr for denne tjenesten ut til høring og til offentlig ettersyn.

Utleggingen bekjentgjøres i Fosna-Folket og på kommunens nettside. Det settes frist for kommentarer/uttalelser på 3 uker.

Ordførerens innstilling:

Forskrift om tømning av slamavskillere mm. og gebyr vedtas utlagt til høring og offentlig ettersyn i 3 uker.

Utleggingen bekjentgjøres på kommunens nettside og averteres i Fosna-Folket.